



ISO 9001 : 2015
Reg. No. RQ91/5487



JSL INDUSTRIES LTD.

Registered Office & Works

Village: Mogar - 388 340, Tal. & Dist.: Anand, Gujarat (India)

Phone no.: 02692 - 280224 | Email: jsl@jslmogar.com

Website: www.jslmogar.com | CIN No.: L31100GJ1966PLC001397

By Electronic Mode

June 09, 2026

To,
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 504080

Subject: Newspaper Advertisement - Notice of 60th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting Information

Dear Sir/Madam,

Please find attached herewith copy of newspaper advertisements published in Indian Express (English edition) and Financial Express (Gujarati edition) on June 09, 2026, regarding Notice of 60th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We request you to take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For JSL Industries Limited

Yogiraj Hemant Atre
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.: ACS- 67439

Encl.: As above

૨૬

માં આવી છે.
પ્રી રક્ષમ અને

ની કુટુંબીમાં
અનુભવ નેન-
ય વીને સુરક્ષિત
વોલન્ટરીએન
, બેન્ક નમતરી
રી નવીન સુધી
રોજ શો કે, ટ્રેડેડ
ઈન્ડિયન સુરક્ષિત
શર્ટનું પાન ૧ ન
દ્વારા કવચમાં
જો કે કિપ્સોલન

નોટ બરોડા

કર્તાન
પ્રીસ

૨૬

છે. ઉપરોક્ત
૧ અને આવી

પ્રવેશ થાય છે,

૧ અને જાઓ બે,

૧૧ કરવામાં

અનુભવ (તેમના વ્યવસાયના સમાન્ય ક્ષેત્રે ક્રિયામાં) સુશક્લિત વેલફારની પૂર્વે રેખિત સંબંધિ વિના નોંધરમાં હેઠળિત સુશક્લિત સેપ્ટિ ટ્રાન્સફર કરવાથી પ્રતિબંધિત છે.

અધિકૃત અધિકારી
ઈન્ડિયા એસએમઈ એસેટ રીકન્સ્ટ્રક્શન કંપની લિમિટેડ વતી
("આઈએસએઆરસી") - 2025-2026-6 રૂટ

રચના : સુરત



જેએસએલ ઈન્વેસ્ટ્મન્ટ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ગામ - મોગરા, જિલ્લો-આણંદ-૩૮૮૩૪૦ (ગુજરાત), રે.નં., ૦૨૬૯૨-૨૮૦૨૨૪
CIN-L31100GJ1966PLC001397, વેબસાઈટ : www.jslmogara.com, ઈ-મેલ : cs@jslmogara.com
કંપની વાર્ષિક સામાન્ય સભા યોજવાની સૂચના અને લુપ કલોઝર તેમજ રીમોટ ઈ-વોટીંગની વ્યવસ્થાની માહિતી

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે, જેએસએલ ઈન્વેસ્ટ્મન્ટ લિમિટેડના સદસ્યોની કંપની વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજુએમ) મંગળવાર, તા.૦૯મી જુલાઈ, ૨૦૨૬ના રોજ સવારના ૧૧:૦૦ કલાકે (સાઈએસટી), એજુએમ યોજવા માટેની સૂચનામાં જણાવેલી બાબતો અને કાર્યવાહી હાથ ધરવા માટે, વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ સાધનો (ઓએવિએમ) દ્વારા યોજાશે. એજુએમ યોજવાની સૂચના સામાન્યવાર, તા.૦૮મી જૂન, ૨૦૨૬ના રોજ, એવા તમામ સદસ્યોને, જેમણે કંપનીના રજીસ્ટર્ડ અને રોટ ટ્રાન્સફર એજન્ટ: મે/સ. એમસીએસ રોટ ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ/કોપોરેટરી પાર્ટીસીપન્ટસ પાસે તેમના ક્ષેત્ર સભામાંથી નોંધ કરાવી છે તેમને, ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી, અને ભારત સરકારના કોર્પોરેટ બાયોતેના મંગલવાર દ્વારા ૦૩/૬૦૨૫ તા.૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ અને ભારત સરકારના ઈન્ફોર્ડ બાય લિન્ક્સટીટીડ અને એસએમઈ નોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના જારી કરવામાં આવેલા કુખ્ય પરિપત્રના સંબંધિત અમલ રૂપે પાઠવવામાં આવી છે. કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ અને એજુએમ યોજવા માટેની સૂચના કંપનીની વેબસાઈટ www.jslmogara.com વીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને સેન્ડલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

આ નોટિસની સાથે જ જણાવવામાં આવે છે કે, કંપનીની કંપની વાર્ષિક સામાન્ય સભા યોજવાના અનુસંધાને કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ને અનુસરીને કંપનીનું રજીસ્ટર્ડ ઓફ એમ્પ્લોયર્સ અને રોટ ટ્રાન્સફર યુક લુપવાર, તા.૦૧લી જુલાઈ, ૨૦૨૬ થી મંગળવાર, તા.૦૯મી જુલાઈ, ૨૦૨૬ સુધી (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

કારણકી કલમ ૧૦૮ અને કલમ ૨૦ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એક્ઝીક્યુટિવ્સ), રૂલ્સ, ૨૦૧૪ સુધારેતો અને સેવી (લિસ્ટીંગ ઓબલીગેશન્સ એન્ડ ડીસક્લોઝર રીફ્રાઈઝેશન્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ની કલમ ૪૪ની નોંધવાઈઓને આદીન કંપની વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટેની સૂચનામાં જણાવ્યા પ્રમાણેના તમામ કરાવો અને પોતાનો મત વ્યક્ત કરવા સીડીએસએલની ઈ-વોટીંગ સેવાઓ દ્વારા મતદાનથી ઈ-મતદાન કરવાની સુવિધા આપવામાં આવશે. એમવાર, તા.૨૨મી જૂન, ૨૦૨૬ (કદ એક કે)ના રોજ કંપનીની વેઈટ-આપ રોટ રેવીડામાં સદસ્યો દ્વારા ધારણ કરવામાં આવેલા ઈલેક્ટ્રી રોટના પ્રમાણપત્ર રેગમે મતાધિકાર મળશે.

શુક્રવાર, તા.૦૩મી જુલાઈ, ૨૦૨૬ના રોજ સવારના ૯:૦૦ વાગે રીમોટ ઈ-વોટીંગ શરૂ કરશે અને તા.૦૯મી જુલાઈ, ૨૦૨૬ને એમવારના રોજ સંજના ૫:૦૦ વાગે તે પૂરું થશે. સદસ્યો આ સમયગાળામાં ઈ-વોટીંગ કરી શકશે. તે પછી, સીડીએસએલ દ્વારા રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ ટિમીંગ કરવામાં આવશે. એવા સદસ્યો, જેઓ એજુએમમાં વીસી/ઓએવીએમની સુવિધા દ્વારા હાજરી આપી રહ્યાં હશે અને જેમણે રીમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધા ટેબલ કરાવો પર મતદાન નહીં કર્યું હોય, અને તેઓ અન્ય કોઈ રીતે મતદાન માટે અમાન્ય નહીં હોય, તેઓ એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ સિસ્ટમથી મતદાન કરી શકશે.

જે સદસ્યોએ એજુએમ પૂર્વે રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મતદાન કરી લીધું હશે, તેઓ વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી એજુએમની કાર્યવાહીમાં ભાગ લઈ શકશે પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદાન નહીં કરી શકે. એજુએમ યોજવાની નોટિસમાં એવા સદસ્યો કે જેઓ ક્ષેત્ર પ્રકારે, ભૌતિક રીતે રોટ ધરાવે છે અને જે સદસ્યોએ તેમના ઈ-મેલ સભામાંથી નોંધણી કરાવી નથી, તેઓ કેવી રીતે મતદાન કરી શકે તેની પદ્ધતિ જણાવવામાં આવી છે.

કંપની દ્વારા ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી નોટિસ પાઠવી દેવામાં આવે તે પછી એવી કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના રોટ મેગને છે અને કંપનીનો સદસ્ય બને છે અને નિર્ધારિત કદ એક ટેબલ તારીએ કંપનીનો રોટમાસ છે; તે helpdesk.evoting@cdsindia.com ને વિનંતી મોકલીને લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકશે. પરંતુ નો, આવી વ્યક્તિ સીડીએસએલમાં રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટે નોંધણી કરાવતો જ હશે તો તે મતદાન કરવા માટે તેના પ્રવર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરીને મતદાન કરી શકશે. ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન માટેની સુવિધા સાથે જોડાયેલી તમામ કૃતિઓ સી રહેવા દર્શવી, સીનીયર મેનેજર (સીડીએસએલ), સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વીન, તમામ માન, મેમ્બર સુપ્રીકેમ, મતદાનના ભાગ કાર્યકરનું, એન. એમ. જોષી માર્ન, લોઅર પેરેલ (પૂર્વ), સુધર્ધ - ૪૦૦૦૧૩ અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com પર ઈમેલ મોકલો અથવા ટેલ ફ્રી નં.૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ પર કોલ કરો.

નોર્ડ એન્ડ ડિસ્ટ્રીબ્યુટીંગ કુટુંબથી
જેએસએલ ઈન્વેસ્ટ્મન્ટ લિમિટેડ વતી
મોગીશ્વર હેમંત અને
કંપની સેકેટરી એન્ડ કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર
(એમ. નં.: એ-૬૪૪૩૯)

રચના: મોગરા
તારીખ: જૂન ૦૯, ૨૦૨૬



BJP
don-
tally
ne S
omi-
four
ty is
sun-

likely
after
tion
the

tes -
hva,
xdra
ima-
ze of
ding
atel,
ravi,
dish
mis-

larat
sive
The
, has
y the
five
ficial
four
mi-
rute-
to
tune
an-
re-

its of
held
tally
riya,
Bara
and-
con-
hers

the auction, you are required to contact the below mentioned persons.
Date : 08.06.2026
Place : Gujarat
Authorised Officer, Kotak Mahindra Bank Ltd.
Phone : 7575868892

JSL® JSL INDUSTRIES LIMITED
Registered Office: Village - Mogar, Dist. Anand - 388 340, (Gujarat), Tel. No. 02692- 280224
CIN-L31100GJ1966PLC001397, Website: www.jslmogar.com, Email: cs@jslmogar.com

NOTICE OF THE 60th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION
Notice is hereby given that the 60th Annual General Meeting (AGM) of the Members of JSL Industries Limited will be held on **Tuesday, 07th July, 2026 at 11.00 a.m. (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of the 60th AGM. The Company has sent the Annual Report along with Notice convening AGM on **Monday, 08th June, 2026**, through electronic mode to all the Members whose email IDs are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. MCS Share Transfer Agent Ltd. / Depository Participant (s) in accordance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs 03/2025 dated September 22, 2025 and the Master Circular issued by Securities and Exchange Board of India. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at www.jslmogar.com, BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Wednesday, 01th July, 2026 to Tuesday, 07th July, 2026 (both days inclusive)** for the purpose of 60th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by the CDSL on all resolutions as set forth in the 60th AGM Notice. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on **Monday, 29th June, 2026 ("cut-off date")**.

The remote e-voting period commences on **Friday, 03th July, 2026 at 9.00 a.m. (IST)** and will end on **Monday, 06th July, 2026 at 5.00 p.m. (IST)**. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VCOAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VCOAVM but shall not be entitled to cast their votes again. The manner of remote e-voting and voting at the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdsindia.com. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25 Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call on toll free no. 1800 21 09911.

By order of the Board of Directors
For JSL Industries Limited
Yogiraj Hemant Atre
Company Secretary & Compliance Officer
(M. No. : A-67439)

Place: Mogar
Date : June 09, 2026

